

Warszawa 23.09.2020r.

Do:

Wykonawcy

dotyczy:

## **PZ-7378 Wymiana koncentratora telemechaniki i zabezpieczeń 110 kV**

### **w RPZ Pałac**

#### **Odpowiedzi na pytania**

##### **Pytanie 1.**

W zestawieniach kabli znajdują się odwołania do dokumentacji nieudostępnionej przez Zamawiającego (np. w dok. P038-X702-S01 odwołanie do P038-X701-S01 lub S02). Czy oznacza to, że kable, które są zestawione w nieudostępnionej przez Zamawiającego dokumentacji nie dotyczą przedmiotu zamówienia? Jeżeli jednak kable te dotyczą zamówienia prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej np. mi .in. zestawienie kabli dla tomu P038-X701-S01.

##### **Odpowiedź:**

Kable zestawione w dokumentacji P038-X701-S01 (S02) – nie dotyczą przedmiotu zamówienia. Będą dostarczone przez innego Wykonawcę.

##### **Pytanie 2.**

Czy Zamawiający udostępni opis i zestawienie materiałów z brakującego na stronie internetowej tomu dokumentacji: P038-X701 "Obwody wtórne rozdzielni 110kV – GIS i szafy sterownicze" ?

##### **Odpowiedź:**

Dodano załącznik „Obwody wtórne rozdzielni”.

##### **Pytanie 3.**

Prosimy o potwierdzenie, że zakres prac przedstawiony w udostępnionym przez Zamawiającego tomie P038-X701 „Obwody wtórne rozdzielni 110kV – GIS i szafki sterownicze” będzie wykonany przez innego Wykonawcę.

##### **Odpowiedź:**

Potwierdzam wykonanie zakresu prac wg tomu P038-X701 „Obwody wtórne rozdzielni 110kV – GIS i szafki sterownicze” – przez innego Wykonawcę.

##### **Pytanie 4.**

W „Specyfikacja\_wymiana\_konc\_wRPZPalac” znajduje się zapis, że należy wykonać połączenia pomiędzy szafami FR i FS. W odpowiedzi z dn. 17.09.2020r. Zamawiający informuje, że połączenia te będą

wykonane przez innego Wykonawcę. Prosimy o weryfikację- wykreślenie ze specyfikacji części zapisów pkt 4.4.5 i 4.4.6.

**Odpowiedź:**

Wykreślimy punkt 4.4.6 – jest to pomyłkowo powtórzony punkt 4.4.5.

Natomiast w zakresie wykonania połączeń pomiędzy szafami FS a szafami FR – to kable sterownicze na te połączenia dostarczy Wykonawca realizujący prace wg tomu P038-X701 ( wg wcześniejszej informacji) i wykona podłączenia tych kabli w szafkach FS, natomiast podłączenie drugiej strony tych kabli w szafach przekaźnikowych jest w zakresie Oferenta.

Z poważaniem,

Hubert Serwin